
ABEn - DF

CNPJ: 33.989.468/0030-44  

50.811,86R$            

50.811,86R$            

4.375,00R$              

4.375,00R$              

541,46R$                 

541,46R$                 

55.728,32                 

23.240,88R$            

505,30R$                 

585,06R$                 

249,00R$                 

734,91R$                 

200,00R$                 

7.321,59R$              

50,00R$                   

7.558,57R$              

45,98R$                   

1.350,00R$              

267,91R$                 

189,00R$                 

515,50R$                 

172,50R$                 

196,39R$                 

640,00R$                 

406,00R$                 

2.253,17R$              

28.703,83R$            

10.690,12R$            

1.083,52R$              

1.190,00R$              

9.980,21R$              

3.230,23R$              

2.529,75R$              

2.636,58R$              

DESPESAS ADMINISTRATIVAS E GERAIS 

Energia Elétrica

Telefones/Internet

Moto Boy

Serv. Terceiros PJ Medicina do Trabaslho

Correios e Malotes

Internet

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE AGOSTO A DEZEMBRO DE 2022

Receitas Financeiras Rendimentos em Aplicações Financeiras

TOTAL DA RECEITA

DESPESAS

RECEITAS

ANUIDADES DOS ASSOCIADOS

Anuidades

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS DIVERSAS

Cursos e Oficinas

Refeições e Lanches  Oficinas e Cursos

IMPOSTOS E TAXAS

Grafica e Editoração

Inscrições

Material de Escritório

Cartório

Condomínio

Combustivel

Manutenção e Conservação de Bens

Passagens e Hospedagem

Brindes e Premiações

13º Salário

DESPESA ADMINISTRATIVA COM PESSOAL

Repasse de Per capita

FGTS

Vale Alimentação

Salários

Férias

Material de Informática

Material Diversos Embalagens/Material de uso e consumo

RPA
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2.636,58R$              

896,21R$                 

896,21R$                 

TOTAL DA DESPESA 55.477,50R$            

55.728,32R$            

55.477,50R$            

250,82R$                 Superavit

Receitas 

Despesas

DESPESAS FINANCEIRAS

IPTU/ TLP

Despesas Bancárias Taxas bancárias/ IR s/ Aplicação


